
 
 
 
 

 
 

FONDO NACIONAL DE VIVIENDA 
FONVIVIENDA 

 
 

RESOLUCIÓN NÚMERO  041  
21 de Febrero 2007 

 
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

"Por la cual se modifica la Resolución 1764 del 21 de diciembre de 2006”  
 
 

EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL FONDO NACIONAL DE VIVIENDA - FONVIVIENDA 
 
 
en ejercicio de las facultades legales conferidas por el numeral 3º del articulo 8º del Decreto Ley  555 de 2003, y 
 
 

C O N S I D E R A N D O: 
 
Que el Fondo Nacional de Vivienda –FONVIVIENDA- expidió la Resolución 1764 del 21 de diciembre del 
2006 "Por la cual se reconoce y ordena el pago de unas obligaciones del Presupuesto del Fondo Nacional 
de Vivienda –FONVIVIENDA  para la vigencia 2006 de Pasivos Exigibles – Vigencias Expiradas” para el 
pago de 484 subsidios familiares de vivienda de los cuales 159 corresponden a subsidios de la vigencia 
2003 y 325 subsidios de la vigencia de 2004 que ascendieron a la suma de $ 3.382’880.520. 
 
Que efectuado el proceso de cruce de información para proceder al pago de los subsidios ordenados en la 
Resolución No. 1764 de 2006,  se encontró que la información remitida por la Unión Temporal de Cajas 
CAVIS – UT, presentaba inconsistencias con la base de datos del Sistema Nacional de Información del 
Subsidio, razón por la cual mediante oficio No. 3200-2-126559 del 27 de diciembre de 2006, se solicitó 
realizar la aclaración y remitir los respectivos soportes.  
 
Que la Unión Temporal de Cajas CAVIS UT mediante escrito No. CAVIS UT 391-2007,  radicado el 22 de 
enero de 2007 bajo el No. 4120-E1-5578 envía la justificación y los soportes solicitados de los que se 
expone lo siguiente: 
 
La Caja de Compensación Combarranquilla mediante escrito No. 000432 del 23 de enero de 2006 presentó 
la relación de cobros de vigencias expiradas, encontrando treinta y siete (37) diferencias en el valor del 
subsidio solicitado el cual no correspondía al beneficiario asignado.  
 
La Caja de Compensación Combarranquilla mediante la comunicación No. 000101 del 4 de enero de 2007 
corrige la relación de los subsidios asignados y reportados en el escrito radicado bajo el No. 000432 del 23 
de enero de 2006, advirtiendo que el valor total de los subsidios no se alteró.  
 
 
 
La Caja de Compensación Cofrem mediante memorial No. 00347 certifica que el valor del Subsidio Familiar 
de Vivienda de la señora Gloria Leonice Mora Rojas, identificada con la cédula de ciudadanía No. 
21.239.075, se tramitó por un total de $7.107.000 y no por $ 7.518.000, valor que inicialmente se había 
reportado en el escrito radicado bajo el No. 6726 de 30 de agosto de 2005.  
 
Que la Caja de Compensación Cafam remitió certificación del auditor, mediante memorando No. DA-AI-
007-2007 realizando la corrección de la cédula del Señor Jhon Jair Cuero Gonzalez quien figuraba con el 



RESOLUCIÓN  NÚMERO 041 DE 2007                                     Hoja No. 2 
 

""Por la cual se modifica la Resolución 1764 del 21 de diciembre de 2006””  
 
 
número 94.453.787, siendo el número correcto el 94.452.787.  Así mismo, se corrigió el nombre del 
miembro cabeza de hogar conformado por el señor Luis Felipe Niño Russy identificado con el número de 
cédula de ciudadanía 79.688.956, donde figuraba como cabeza de hogar el señor Carlos Orlando Niño 
Russy, cédula No. 79.688.666.  
 
Que la señora Zulma Natasha Chacin de Rodriguez identificada con c.c. No. 41.557.667, a quien 
inicialmente se le asignó un Subsidio Familiar de Vivienda en la Resolución No. 022 de 2003 por un valor 
de $ 7.636.000, por expiración del mismo a través de la Resolución No. 705 del 28 de agosto de 2006 le  
fue asignado un subsidio, en esta ocasión por valor de $ 10.200.000, recursos que fueron girados el Banco 
Agrario de Colombia, razón por la cual se ha de ajustar la resolución de pago en estos valores.    
 
Que el inciso tercero del artículo 73 del Código Contencioso Administrativo establece: (…) “Además, 
siempre podrán revocarse parcialmente los actos administrativos en cuanto sea necesario para corregir 
simples errores aritméticos o de hecho que no incidan en el sentido de la decisión.” 
 
Que de conformidad con lo anterior, resulta procedente ajustar el valor total de la Resolución No. 1764 de 
2006, amparada el CDP No. 105175 de 8 de noviembre de 2006, en el sentido de establecer que el pago 
de las obligaciones contraídas por Fonvivienda asciende a la suma total de $ 3.374.833.520$ (tres mil 
trescientos setenta y cuatro millones ochocientos treinta y tres mil quinientos veinte pesos mcte.), 
correspondientes a 483 de subsidios de vivienda.  
 
 
Que en merito de lo expuesto, 

 
 

R E S U E L V E: 
 
 
ARTICULO PRIMERO. Modificar tanto la parte motiva como resolutiva pertinente del artículo primero de la 
Resolución No. 1764 del 21 de diciembre de 2006, el cual quedará así: 
 
 
 
“ARTICULO PRIMERO. Ordenar el pago de las obligaciones contraídas con los siguientes beneficiarios 
de subsidios de vivienda”: 
 
 

No. 
DOCUMENTO 

BENEFICIARIO NOMBRES APELLIDOS 
VALOR 

ASIGNADO 
1 10,484,509 JORGE URIEL  PILCUE MEDINA 7.636.000 
2 11,324,118 JORGE ENRIQUE  BENAVIDES 7.107.000 
3 7.544.447 HERMES  FINO DIAZ 7.107.000 
4 2,385,515 ABRAHAM  SANDOVAL SANCHEZ 7.107.000 
5 20,563,727 FLOR MARINA  DIAZ DE ROJAS 7.107.000 
6 26,610,563 MARIA DEL CARMEN  GALINDO  7.636.000 
7 28,953,732 AYDE  RODRIGUEZ DE SANCHEZ 7.107.000 
8 32,427,009 MARIA DORIS  PRADA DE GARCÉS 7.107.000 
9 38,234,947 EUCARIS DE JESUS/ NOELVA  MUÑOZ AGUDELO/TRUJILLO 7.107.000 
10 38,259,283 MARIA HILDA  GARZON DUARTE 7.107.000 
11 38,960,945 MARINA  POLOCHE 7.107.000 
12 4,523,609 LIBARDO ANTONIO RAMIREZ 7.107.000 
13 51,841,203 ROSALBA ROMERO 7.107.000 
14 65,715,632 LUDIVIA  MURILLO RUDAS 7.107.000 
15 65,742,030 ARGENIS  GARCIA 7.636.000 



RESOLUCIÓN  NÚMERO 041 DE 2007                                     Hoja No. 3 
 

""Por la cual se modifica la Resolución 1764 del 21 de diciembre de 2006””  
 
 

16 65,749,871 CARMENZA  ESTRADA RIVERA 7.107.000 
17 65,751,922 ANAIS  CORTAZAR ROA 7.107.000 
18 65,756,565 DEISSY  RODRIGUEZ CAMPOS 7.107.000 
19 27.981.501 MARIA INES SANTAMARIA 7.107.000 
20 65,761,687 LUZ STELLA BERNAL 7.107.000 
21 66,817,400 ALBA LUDIVIA OCAMPO FLOREZ 7.107.000 
22 93,359,888 URIEL RUIZ GUTIERREZ 7.107.000 
23 93,382,510 CARLOS ALBERTO  HERRERA LINARES 7.107.000 
24 93,388,279 JULIO CESAR  RIOS BRISNEDA 7.107.000 
25 93,392,179 JEREMIAS  GUISAO RODRIGUEZ 7.107.000 
26 14.233.608 ALVARO  VILLANUEVA LOZANO 7.107.000 
27 25.869.185 LIBRADA MARIA CAUSIL MORALES 7.107.000 
28 26.694.002 INGRIS CECILIA MOSQUERA MARTINEZ 7.107.000 
29 84.035.809 ALDRY  PINTO BRITO 7.107.000 
30 40.913.326 LEONOR  MENDOZA  7.107.000 
31 40.923.681 LUZ DARY GUILLOT 7.107.000 
32 19.180.410 CARLOS  SANCHEZ RODRIGUEZ 5.312.000 
33 41.482.202 ANA MERCEDES GONZALEZ CAMACHO 5.312.000 
34 52.017.684 MONICA PATRICIA  GARCIA 4.944.000 
35 4.076.363 QUINCENO  MARTINEZ PERILLA 5.312.000 
36 51.769.971 MARTHA PATRICIA CASTAÑEDA 5.312.000 
37 79.132.728 JUAN CARLOS  MELO ACEVEDO 5.312.000 
38 79.231.988 MIGUEL ANTONIO PEÑA 5.312.000 
39 60.315.170 LUZ DARY  BELTRAN 5.312.000 
40 39.539.355 ANA ISABEL  SUAREZ ALVARADO 5.312.000 
41 37.888.464 FABIOLA DE JESUSU  BECERRA JOYA 4.944.000 
42 78.714.411 RICARDO JOSE  GONZALEZ MARTINEZ 5.312.000 
43 79.406.450 CARLOS EDUARDO  CARDENAS 5.312.000 
44 51.597.296 ANA RUTH  PIRAVAGUEN SANTANA 4.944.000 
45 52.181.402 OLGA PATRICIA  PINZON PINZON 7.107.000 
46 40.177.555 VIRGELINA  CUBILLOS 4.944.000 
47 94.452.787 JHON JAIR  CUERO GONZALEZ 4.944.000 
48 41.441.218 MARIA ENORIS SAENZ SIERRA 5.312.000 
49 20.938.510 VIRGINIA QUIROGA ALMANZA 5.312.000 
50 25.805.927 YOLANDA DEL CARMEN  ARRIETA LOPEZ 5.312.000 
51 79.893.594 DIEGO JAVIER MEDINA BOHORQUEZ 5.312.000 
52 51.969.264 BLANCA JADIME  ZULETA MOSQUERA 5.312.000 
53 52.454.377 DIANA MARCELA MORENO GONZALEZ 5.312.000 
54 40.271.850 ANA GLADYS  GALAN ORDOÑEZ 5.312.000 
55 71.450.096 LUIS WALTER GRACIANO 5.312.000 
56 66.976.001 RUBY  GARCIA GONZALEZ 7.107.000 
57 79.688.956 LUIS FELIPE NIÑO RUSSY 4.944.000 
58 39.523.105 GLORIA YOLANDA  ALVAREZ RODRIGUEZ 7.636.000 
59 19.216.042 VENANCIO  CORTES VARON 7.107.000 
60 80.401.925 HENRY  ORTEGA GONZALEZ 7.107.000 
61 80.272.652 JOSE ORLANDO ROJAS 7.107.000 
62 52.099.124  FAIDY BRIÑEZ LARGO  7.107.000 
63 17.016.343  JOSE OVER VALENCIA ARISTIZABAL 7.107.000 
64 51.737.152  ANA ILVIA QUIROGA SANTOYO 7.107.000 
65 52.624.018  LUZ DARY VELANDIA GUERRERO 7.107.000 
66 80.272.038  YASINI MUÑOZ OSORIO 7.107.000 
67 51.592.154  PILAR ODILIA HERNANDEZ CACERES 7.107.000 
68 20.810.857  TERESA DE JESUS RODRIGUEZ PRADA 7.107.000 
69 80.273.645  GERMAN MORENO VASQUEZ 7.107.000 



RESOLUCIÓN  NÚMERO 041 DE 2007                                     Hoja No. 4 
 

""Por la cual se modifica la Resolución 1764 del 21 de diciembre de 2006””  
 
 

70 19.474.886  PEDRO ANTONIO UBAQUE RODRIGUEZ 7.107.000 
71 20.902.888  CELINA SALAMANCA VARGAS 7.636.000 
72 79.839.960  DUCMAR EDUARDO BELTRAN VILLALOBOS 7.636.000 
73 38.259.107  SONIA SAAVEDRA LOZADA 7.636.000 
74 40.361.923  DORA STELLA GUERRERO LOPEZ 7.636.000 
75 39.651.484  CLAUDIA PATRICIA SOLER RODRIGUEZ 7.636.000 
76 79.650.584  LUIS ORLANDO MUÑOZ MACIAS 7.636.000 
77 23.301.230  GLORIA LUCILA CELIS DE SALINAS 7.636.000 
78 26.440.513 MARIA DEL CARMEN  SANTOS 7.699.000 
79 26.473.995 CIELO CEBALLOS CEBALLOS CASTAÑEDA 7.650.000 
80 26.429.508 ANITA  QUIROGA DE GUARACA 7.636.000 
81 79.457.174 JOSÉ ELÍAS  PARROQUIANO 7.636.000 
82 51.710.786  MARIA EDILMA MARTINEZ MOJICA 4.944.000 
83 2.956.929  NELSON ENRIQUE GUZMAN SEGURA 4.944.000 
84 41.533.916  GLEBIS BEDOYA SANABRIA 4.944.000 

85 
19.416.662 NIETO MANUEL/PULIDO FORERO 

CARMEN JULIA 
NIETO MANUEL/PULIDO FORERO 
CARMEN JULIA 4.944.000 

86 96.328.111  GILBERTO ESPAÑA 7.636.000 
87 5.947.697  ALIRIO ANTONIO HERNANDEZ AGUILAR 7.636.000 
88 52.516.743  RUBIELA CESPEDES 7.636.000 

89 2.710.589 HUERTAS LUIS ALBERTO / MARIA 
BRICEIDA GUZMAN  

HUERTAS LUIS ALBERTO / MARIA 
BRICEIDA GUZMAN  7.636.000 

90 51.809.716 NERIS MARIA MARTINEZ CHICA 7.107.000 
91 18.388.335  JOSE EDISSON OLIVERO DIAZ 7.107.000 
92 39.745.422  OLGA LUCIA PAEZ 4.944.000 
93 63.344.162  BLANCO MARTHA CRUZ BLANCO 4.944.000 
94 28.646.941  MELBA TACUMA CHANGO 4.944.000 
95 19.324.949  ANGEL HOMERO MUÑOZ FRANCO 4.944.000 
96 51.584.515  MARIA NORELEY BARRERA ROZO 7.636.000 
97 52.082.230  MARIA MAVIR GAMBOA MUNEVAR 4.944.000 
98 51.883.821  LUZ MARINA CORTES 6.000.000 
99 51.859.313  MAGOLA DEL CRISTO ROJAS ARIZAL 6.000.000 

100 51.783.422  MARIA DEL CARMEN RONCANCIO CASALLAS 6.000.000 
101 35.489.891  MARIA DE LAS MERCEDES RONCANCIO POVEDA 6.000.000 

102 11.297.631  HERMELINDO DIAZ ORTIZ 6.000.000 
103 19.100.791  JOSE YAMIL LUCUMI 6.000.000 
104 2.385.543 EDUCARDO MURILLO 6.000.000 
105 52.031.151  ALBA PATRICIA LEIVA ROMERO 4.944.000 
106 79.620.333  WILMER EDUARDO RODRIGUEZ PACHECO 4.944.000 
107 51.987.445  ANGELICA MARIA QUIROGA QUIROGA 4.944.000 
108 19.435.078 PABLO ENRIQUE LOPEZ 4.944.000 
109 80.433.937  RAUL ENRIQUE MORALES RODRIGUEZ 4.944.000 
110 41.773.905  MARTHA RUIZ VILLALBA 4.944.000 
111 80.156.896  JHON ALEXANDER VACA MUR 4.944.000 
112 14.276.304  ENRIQUE ROJAS GONZALEZ 7.636.000 
113 28.783.153  MARIA DOLLY OBANDO ARIAS 7.636.000 
114 41.568.497  ANA CECILIA CONTRERAS MARTINEZ 4.944.000 
115 11.520.362  JOSE DANILO BUSTOS OLARTE 4.944.000 
116 51.936.896  SORAYA GUARIN RODRIGUEZ 4.944.000 
117 79.367.927 PEDRO ANTONIO AMAYA PEÑALOZA 4.944.000 
118 52.122.856  OLGA PATRICIA GUERRERO REAL 4.944.000 
119 79.701.724 JOSE ADAN  PIÑEROS BERMUDEZ 4.944.000 
120 39.795.720  LIDIA ACERO FUENTES 4.944.000 



RESOLUCIÓN  NÚMERO 041 DE 2007                                     Hoja No. 5 
 

""Por la cual se modifica la Resolución 1764 del 21 de diciembre de 2006””  
 
 

121 39.756.243  LUZ MARINA MENDEZ CACERES 4.944.000 
122 32.479.960  CARMEN IRENE MACHADO PEREZ 7.107.000 
123 20.903.845  MARIA VIRGINIA RUBIO ESPEJO 7.107.000 
124 28.866.519  AMPARO PIEDAD GUTIERREZ BONILLA 4.944.000 

125 6.004.841  MARTIN ROJAS 7.107.000 

126 
4.235.347 

BOHORQUEZ PAMPLONA PABLO 
ENRIQUE/MARTHA ESPERANZA 
ALMEIDA LOPEZ 

BOHORQUEZ PAMPLONA PABLO 
ENRIQUE/MARTHA ESPERANZA 
ALMEIDA LOPEZ 

4.944.000 

127 51.738.337  LUZ MARINA JIMENEZ 7.107.000 
128 51.770.892 SOLVEIRA LEMUS MURCIA 7.107.000 
129 79.211.537  WILSON CARO SIERRA 7.107.000 
130 39.749.893  ANA ROSA CANGREJO MOYA 7.636.000 
131 93.294.517  YHON WILSON CORTES MIRANDA 7.636.000 
132 79.804.216  JAMILTON AGUDELO PINEDA 4.944.000 
133 3.002.734 LUIS ALFREDO AREVALO 5.312.000 
134 3.096.094 ALIRIO RAMIREZ SEGURA 7.636.000 
135 20.089.076 ERICINDA NEIVA 7.636.000 
136 23.588.259 ROSALIA DEL CARMEN  RODRIGUEZ 7.636.000 
137 41.446.477 LIGIA MALAVER 7.636.000 
138 80.321.531 JOSE ISAIAS  MARROQUIN  4.944.000 
139 79.135.131 OMAR ERNESTO  JIMENEZ CASTELLANOS 7.636.000 
140 39.561.294 BLANCA NIEVES  AMORTEGUIO ZABAJA 7.636.000 
141 12.207.420 JUAN CARLOS  CABALLERO 7.636.000 
142 41.466.626 MARIA HILDA  CHAVEZ ADAME 7.636.000 
143 52.313.310 PILAR ADRIANA KINDERMAN ROMERO 5.312.000 
144 19.312.030 GUNDISALVO  SALAS SALAS 7.636.000 
145 79.538.918 LUIS CARLOS  SANCHEZ REY 4.944.000 
146 28.764.898 MARTHA  OROZCO 4.944.000 
147 52.297.717 NUBIA  GAMBA MORENO 7.107.000 
148 25.295.240 LENNY MERCEDES  MARTINEZ DE BELTRAN 7.150.000 
149 79.736.539 CESAR AUGUSTO  DIAZ BONILLA 7.100.000 
150 65.798.029 MARTHA ESPERANZA  SANCHEZ  7.100.000 
151 21.239.075 GLORIA LEONICE  MORA ROJAS 7.107.000 
152 13.821.503 JOSE ARMANDO  BLANCO 5.312.000 
153 27.977.937 OLGA LUCIA HERRERA MORA 4.944.000 
154 43.206.501 SILVIA ELENA  TORRES TUBERQUIA 7.636.000 
155 70.695.626 ELKIN DARIO  GOMEZ GIRALDO 4.944.000 
156 19.318.449 NARCISO  BERMUDEZ MARTINEZ 4.944.000 
157 20.235.786 LYDA YAMILE  AGUDELO DE DUQUE 7.107.000 
158 12.253.113 JOSE JORGE  PINTO 7.636.000 
159 40.388.095 CAMILA BARON MORALES 7.518.000 
160 5.527.046 OSCAR EMIRO ALBARRACIN CRUCES 7.518.000 
161 13.257.192 ALFONSO VARGAS  VARGAS   7.518.000 
162 17.220.472 MANUEL ALBEIRO CRUZ ORJUELA 7.518.000 
163 17.321.779 ANTONIO AREVALO 7.518.000 
164 17.346.330 JOSE OSCAR LEON FUENTES 7.518.000 
165 17.386.684 JOSE JOAQUIN CORRALES RAMIREZ  7.518.000 
166 24.040.375 MARIA LUISA VARGAS 7.518.000 
167 26.458.577 CONSUELO OSORIO CUELLAR 7.518.000 
168 28.741.507 FLOR ESNEDA BERMUDEZ OSORIO  7.518.000 
169 30.042.402 EMMA OLIVA RAMIREZ HERNANDEZ 7.518.000 
170 38.202.109 MARLENY NARVAEZ  7.518.000 
171 40.276.540 MARIA OLINDA DIAZ QUICENO 7.518.000 



RESOLUCIÓN  NÚMERO 041 DE 2007                                     Hoja No. 6 
 

""Por la cual se modifica la Resolución 1764 del 21 de diciembre de 2006””  
 
 

172 40.277.885 YDA MARIA ROMERO CLEVES   7.518.000 
173 40.377.098 BLANCA LILIA URIBE BAQUERO 7.518.000 
174 40.383.276 BETTY SOCORRO ENCISO HERNANDEZ 7.518.000 
175 40.416.172 GLORIA  ILCE RINCON BULLA 7.518.000 
176 40.416.304 MERCEDES SUAREZ MENDOZA 7.518.000 
177 40.437.293 LUZ MERY ARBELADEZ GARCIA 7.518.000 
178 40.446.290 MARIA CRISTINA GRIMALDO GONZALEZ 7.518.000 
179 52.454.865 MARTHA C. MARTINEZ HERNANDEZ 7.518.000 
180 40.186.142 MILENA CASTILLO GUTIERREZ 7.518.000 
181 79.415.740 JOSE FERNANDO  GONZALEZ SALAZAR 5.312.000 
182 41.768.002 JOSEFINA ARTUNDUAGA ZAMBRANO 5.312.000 
183 93.291.261 EDGAR CORREDOR BAUTISTA 5.312.000 
184 51.989.909 EDYTH  RODRIGUEZ 5.312.000 
185 22.385.998 VILMA FUENTES VARGAS 7.518.000 
186 22.377.750 ANA CLEMENTINA PEREZ HERRERA 7.518.000 
187 22.411.624 MATILDE ROMERO DE SUAREZ 7.518.000 
188 22.442.265 GLAMIDIA  GUTIERREZ MARTINEZ 7.518.000 
189 30.685.047 JOSEFA ANTONIA RAMOS PEREZ 7.518.000 
190 32.665.771 MARIA JOSE LEMUS MESTER 7.518.000 
191 32.679.510 LUCY ANDREA OROZCO GUERRERO 7.518.000 
192 32.691.135 ANGELA MERCEDES MALO CORDOBA 7.518.000 
193 32.742.264 SELMA ISABEL BAITER SALA 7.518.000 
194 32.764.250 DARLIS MERCADO RAMIREZ 7.518.000 
195 32.768.401 FEDRA INES MARMOL MERCADO 7.518.000 
196 32.784.889 LIBIA ESTHER ARIZA BORRERO 7.518.000 
197 32.796.877 MARIA JENNI  TABARES CARDENAS 7.518.000 
198 50.848.251 PABLA MARIA  PACHECO BORJA 7.518.000 
199 32.823.507 MONICA DEL SOCORRO SEGURA OYOLA 7.518.000 
200 32.687.390 VIVIANA DEL CARMEN CHIMAS ACEVEDO 7.518.000 
201 30.565.654 MARTHA CECILIA PANTOJA HOYOS 7.518.000 
202 64.566.392 MARGGES DEL PILAR MIRANDA ZAMORA 7.518.000 
203 22.408.127 EDITH  VARGAS BARRIOS 7.518.000 
204 32.667.400 JANETH CECILIA GOMEZ GUTIERREZ 7.518.000 
205 32.790.153 LIDA INES BARROS GUZMAN 7.518.000 
206 3.731.533 PEDRO RIPOLL COLINA 7.518.000 
207 22.530.047 NELI DEL CARMEN NORIEGA RAMOS 6.602.083 
208 32.865.213 NARLLI DEL ZOCORRO DE LA CRUZ GALAN  6.211.000 
209 8.786.678 JAIDER LUIS  TERRAZA  BELEÑO 7.518.000 
210 32.583.645 LUZ SIRMEI  BELEÑO MELO  7.518.000 
211 32.779.833 ROCIO DEL CARMEN GARCIA RUBIO 7.518.000 
212 32.610.165 OLIVIA DEL ROSARIO  HERNANDEZ DE LA HOZ 7.518.000 
213 32.614.442 SABINA ESTHER ALTAMAR DE LA HOZ 6.211.000 
214 32.684.666 MARITZA JOSEFINA  TORRENEGRA  MEDRANO 6.211.000 
215 22.421.737 DILIA CARRILLO DE RIPOLL 7.518.000 
216 33.081.171 MARIA CANDELARIA AVENDAÑO PAYARES 6.211.000 
217 32.861.294 ERIKA ERNEY ORTEGA FLOREZ 6.211.000 
218 32.783.243 MARISOL FERNANDEZ MERCADO 7.518.000 
219 32.637.762 VILMA ESTHER PACHECO CUESTA 7.518.000 
220 72.047.593 RAMON ANTONIO HERNANDEZ DE LA HOZ 7.518.000 
221 22.651.225 ANAIS SILVANA VARELA ANTEQUERA  7.518.000 
222 22.527.747 SANDRA LUZ  SANDOVAL VARELA 7.518.000 
223 32.733.491 AYDA ROJAS GONZALEZ 7.518.000 
224 32.582.313 SALIS INES FERREZ ARIZA 7.518.000 
225 32.689.749 YOLANDA ESTHER CESPEDES VEGA 7.518.000 
226 44.151.205 YULIS LEONOR VALLEJO GALAN 7.518.000 



RESOLUCIÓN  NÚMERO 041 DE 2007                                     Hoja No. 7 
 

""Por la cual se modifica la Resolución 1764 del 21 de diciembre de 2006””  
 
 

227 8.722.400 NELLID ADAN  OROZCO PALLARES 7.518.000 
228 32.859.893 SUGEY ELENA VALENCIA CABRERA  6.211.000 
229 26.812.458 JUDITH CECILIA  MOSQUERA RODRIGUEZ  7.518.000 
230 8.695.172 ALBERTO SEGUNDO MANCILLA VISCAINO  6.211.000 
231 32.857.073 EMMA LUISA MUZA MARRIAGA 7.518.000 
232 72.042.261 FRANCISCO ANTONIO ESCORCIA MIRANDA 7.518.000 
233 41.696.256 ELIZABETH  HERNANDEZ DE PERDOMO  6.602.083 
234 1.772.911 JOSE TOBIAS DE LA ROSA PEREIRA 6.210.000 
235 23.083.089 MARIA DEL CARMEN SERPA DE ROJANO  6.211.000 
236 8.692.009 MANUEL ESTEBAN ECHEVERRIA MENDEZ 6.211.000 
237 22.529.717 MARINA BEATRIZ MUZA MARIEGA  6.211.000 
238 72.049.156 DELFRAN ANTONIO MERCADO ALBA 6.211.000 
239 18.971.183 LUIS MIGUEL TERRAZA BELEÑO 6.602.083 
240 32.872.746 CRISTINA ROSA  BARRETO ALTAMAR 6.211.000 
241 22.372.822 ROSA ELENA BEDOYA CASTRILLON  6.211.000 
242 6.792.271 NEFTALI  SAN JUAN URIBE 6.602.083 
243 32.692.545 MARIA VICENTA RIVAS ORTIZ 6.211.000 
244 72.097.278 MILTON JAVIER  MEZA PADILLA 6.602.083 
245 26.732.228 TEREZA  DAZA  6.602.083 
246 32.611.637 KILENE  GARCIA RUBIO 6.602.083 
247 7.470.117 EMILIO CHARRIS MARIN 6.211.000 
248 78.106.570 VIRGILIO MANUEL0 CONTRERAS CONTRERAS 6.602.083 
249 39.150.838 CATALINA  GONZALEZ DE BUJATO 6.602.083 
250 32.883.088 DAMARYS DEL CARMEN ALMARALES RODRIGUEZ 6.602.083 
251 22.624.140 SUKYS PATRICIA ESCORCIA SANCHEZ 6.602.083 
252 22.606.355 JULIETH PATRICIA CANTILLO FABREGAS 6.211.000 
253 26.911.328 OMAIRA CECILIA SANCHEZ MEJIA 6.602.083 
254 32.613.732 MAYRA ALEJANDRA CASALETH TERRAZA 6.602.083 
255 22.463.742 MIRELIS YOLANDA MENDEZ MARTINEZ 6.211.000 
256 32.683.392 YENIS ESTHER  ANILLO ARIZA 7.518.000 
257 45.741.778 JASMIN ARROYO ALVARINO 7.518.000 
258 32.887.158 LILIANA ESTHER  LOPEZ BETANCOURT  7.518.000 
259 32.756.310 ZORAYA DE JESUS  PERREIRA CALVO 7.518.000 
260 32.672.451 XIOMARA DEL SOCORRO ROSALES GONZALEZ 7.518.000 
261 28.912.600 ROSALBA GUAYARA GONZALEZ 7.518.000 
262 38.224.770 MARTHA MARIA BAEZ 7.518.000 
263 40.764.058 MARIA RUBY  SAPUI 7.518.000 
264 65.730.638 BLANCA LILIA ZARTA VILLANUEVA 7.518.000 
265 65.758.905 NANCY DIAZ MORA 7.518.000 
266 65.766.901 CLARA CECILIA  GUAYARA ARIAS 7.518.000 
267 3.297.467 LUIS CUSTODIO JIMENEZ JIMENEZ 7.107.000 
268 16.349.811 HERIBERTO  TORO IZQUIERDO 7.107.000 
269 24.526.967 MARIA EUDOXIA AVILA DE VALENCIA 7.107.000 
270 26.473.575 MARIA HERMELINDA  YASNO CHIMBO 7.518.000 
271 31.412.511 GLORIA LORENA  AGUIRRE RAMIREZ 7.518.000 
272 40.029.126 CUSTODIA  CIPAMOCHA SUAREZ 5.012.000 
273 5.339.352 MARINO  BOLAÑOS MORENO 7.518.000 
274 27.449.819 TERESA  ORTEGA DE BOLAÑOS 7.518.000 
275 4.104.778 LUIS  OLMIDAS  CIFUENTES HERNANDEZ 6.760.538 
276 28.542.571 OFELIA  ROJAS MONTEALEGRE 7.518.000 
277 76.210.082 JESUS HERNEY MUÑOZ GONZALEZ 7.518.000 
278 16.893.177 LUIS GABRIEL OCAMPO GOMEZ 7.518.000 
279 66.768.691  JULIAN MORAMAY VARON  7.518.000 
280 1.461.180 HERNAN PAREDES 7.514.625 
281 1.461.490 FERNANDO ALIRIO RIVERA 7.514.521 



RESOLUCIÓN  NÚMERO 041 DE 2007                                     Hoja No. 8 
 

""Por la cual se modifica la Resolución 1764 del 21 de diciembre de 2006””  
 
 

282 19.335.322 MANUEL JESUS MONTENEGRO 7.471.850 
283 1.461.888 AQUILINO LEON  BOLAÑOS MUÑOZ  7.472.095 
284 1.461.257 JOSE MARIA ORDOÑEZ SANCHEZ 7.504.098 
285 1.517.306 ELIECER  DIAZ GOMEZ 7.509.160 
286 34.558.323 ALBA LUCIA  LEON PENAGOS7518000 5.012.000 
287 34.558.293 DIOMIRA TERESA ALEGRIA 5.012.000 
288 5.842.499 EVELIO  REY TRIANA 5.012.000 
289 37.318.730 ADRIANA MARIA BERNAL CACERES 5.012.000 
290 34.550.010 LUZ ALIX ORDOÑEZ CERON 5.012.000 
291 25.285.131 MARICELA HURTADO TRUJILLO 5.012.000 
292 25.524.000 MARÍA ELENA GARCIA 5.012.000 
293 4.672.005 LUIS ANGEL  GUTIERREZ GUTIERREZ 5.623.832 
294 63.284.194 MARIELA  VERA BARON 5.012.000 
295 25.767.734 ARGENIDE  NISPERUZA MONTIEL  7.518.000 
296 50.901.467 YAMILE  GONZALEZ AGUILAR  7.500.000 
297 50.922.196 YAKELIN DORIA MARTINEZ  7.518.000 
298 34.996.196 DERLY  GARCIA RAMOS  7.518.000 
299 33.068.255 PAOLA ALVAREZ RODRIGUEZ  7.518.000 
300 2.701.415 RAMON EDUARDO MARTINEZ QUEVEDO 4.211.923 
301 20.560.953 CARMEN ELISA GUERRERO DE PIÑEROS 3.887.588 
302 3.613.811 MIGUEL ANGEL LOAIZA RAMIREZ 7.518.000 
303 21.456.071 MARIA LUISA CANO FORONDA 7.518.000 
304 3.467.859 ANTONIO CARDONA CARDONA GAÑAN 7.518.000 
305 21.580.309 HUMBELINA HIDALDO LUJAN 7.518.000 
306 43.507.836 DORA LUZ DAVID HIDALGO 7.518.000 
307 22.101.759 GLORIA MARIA  MEJIA DE BLANDON 7.518.000 
308 22.020.429 MARIA AMPARO  HERNANDEZ GOMEZ 7.518.000 
309 3.612.606 RAMON ELIAS HERNANDEZ OCAMPO 7.518.000 
310 43.584.399 LUZ DARY GIRALDO ECHEVERRY 7.518.000 
311 43.263.575 SANDRA MILENA TORO ARCILA 7.518.000 
312 27.010.304 DELVIS BEATRIZ  VEGA DIAZ 7.518.000 
313 56.077.622 YURIBETH  ARGOTE ARGOTE 7.518.000 
314 39.475.094 ESTHER MARIA CARRILLO HERNANDEZ 7.518.000 
315 40.939.263 ELVIRA ELIANA  BALLESTEROS URIANA 7.518.000 
316 40.923.691 LECIDIA BRITO 7.518.000 
317 85.455.253 ENRIQUE JOSE CAÑATE CANDIA 7.518.000 
318 40.931.198 SOLMERIS ROCIO  CUISMAN IBARRA 7.518.000 
319 40.933.470 SANDRA LEONOR  CUISMAN MINDIOLA 7.508.000 
320 40.925.376 CARMEN ZOBEIDA DE LA ROSA PIMIENTA 7.488.000 
321 40.925.511 SANDRA PATRICIA DIAZ MADRID 7.488.001 
322 40.940.850 YERLENIS DEL CARMEN ESCORCIA MACEA 7.518.000 
323 40.925.008 DENYS LUZ ESTRADA BRAVO 7.518.000 
324 40.929.492 SILVIANE DEL CARMEN GARCIA HERNANDEZ 7.518.000 
325 40.931.223 YARISMA HAIQUEL  GOMEZ MORALES 7.518.000 
326 36.623.919 GLORIA  GONZALEZ CANTILLO 7.518.000 
327 40.928.414 NURIS NATIVIDAD  GONZALEZ EPIEYU 7.468.000 
328 40.932.462 ENA MARGARITA  HERRERA BOLAÑO 7.468.001 
329 40.926.885 ROSIRIS ELENA HERRERA RENAL 7.518.000 
330 49.693.589 ADALGIS HERRERA VILLA 7.518.000 
331 40.923.890 ISAURA  IBARRA IGUARAN 7.518.000 
332 40.932.220 CARMEN ROSA IBARRA PUSHAINA 7.486.088 
333 40.847.507 YALEYDIS IGUARAN ANDRADE 7.518.000 
334 27.034.986 CARMEN IGUARAN GOURIYU 7.518.000 
335 40.938.727 JOSEFA  JUSAYU EPIEYU 7.518.000 
336 40.933.476 FLOR ESPELETA MARTINEZ FLOR ESPELETA MARTINEZ 7.488.000 



RESOLUCIÓN  NÚMERO 041 DE 2007                                     Hoja No. 9 
 

""Por la cual se modifica la Resolución 1764 del 21 de diciembre de 2006””  
 
 

(12,598,727 jefe hogar) (12,598,727 jefe hogar) 
337 40.936.715 LAURA EMALINE MARTINEZ DIAZ 7.458.000 
338 40.918.630 CENIRYS REMEDIOS MARTINEZ LACLE 7.518.000 
339 40.941.478 REINA LUZ  MATURANA TABARES 7.518.000 
340 26.973.682 OSIRIS LEONOR  MEJIA TORO 7.488.001 
341 40.926.794 NELSY NOEMI MENA MENDOZA 7.518.000 
342 26.902.277 MERCEDES MARIA MERCADO FLOREZ 7.518.000 
343 56.054.585 OLARYS  MEZA MENDOZA 7.518.000 
344 40.919.527 DAYANIRA  MONTERROZA 7.518.000 
345 40.922.867 ASTRID DEL CARMEN MOSCOTE GUARDO 7.518.000 
346 40.975.463 CIRA  PUSHAINA ABSHANA 7.518.000 
347 26.764.339 CASILDA  PUSHAINA  7.518.000 
348 40.930.810 PATRICIA REDONDO MENGUAL 7.518.000 
349 40.931.021 CECILIA  RODRIGUEZ MANGONEZ 7.518.000 
350 40.931.318 ELENA YANETH  RODRIGUEZ REDONDO 7.518.000 
351 40.919.449 MARIELA CELESTINA SARMIENTO 7.518.000 
352 9.114.701 LUIS GUILLERMO VENECIA DIAZ 7.488.000 
353 36.590.976 BLASINA ESTHER  VIDAL ARDILA 7.488.120 
354 39.461.267 MARIA YOMAIRA ZABALETA MUEGUES 7.518.000 
355 56.085.414 THANIA BEATRIZ MENDOZA MOLINA 7.518.000 
356 3.873.996 TEDIS CORREA GUERRA 7.518.000 
357 56.090.177 INDIRA KANDRYS TURIZO 7.518.000 
358 1.759.564 JOSE ANTONIO AMAYA CASTRO 7.518.000 
359 57.449.528 ELBA ANTONIA QUINTERO SERRANO 7.518.000 
360 56.090.061 JOSEFINA  PEÑALVER PAZ 7.518.000 
361 56.090.206 DUBERLYS DEL CARMEN  OSPINO PEREZ 7.518.000 
362 56.090.423 YUSNEIDA  MUENTES MENDOZA 7.518.000 
363 56.089.109 ADRIANA JOSE SIERRA RIASCO 7.518.000 
364 39.067.890 CARMEN AIDED RODRIGUEZ DE LA HOZ 7.518.000 
365 56.086.627 MARELIS RANGEL GARCIA 7.518.000 
366 40.928.058 CARMENZA ISABEL GUTIERREZ FERNANDEZ 7.518.000 
367 26.982.528 ANICIA  MARULANDA SALAS 7.518.000 
368 40.981.161 EVA ATENCIO IPUANA 7.518.000 
369 16.276.299 JORGE NUIBER  OSPINA DIAZ 7.518.000 
370 38.656.513 VICTORIA EUGENIA  GARCIA ESCOBAR 7.518.000 
371 38.976.859 OLGA DE JESUS GOMEZ 7.518.000 
372 29.661.259 ANA CATALINA MUÑOZ BEDOYA 7.518.000 
373 43.477.502 SONIA PATRICIA GUARIN LOPEZ 7.518.000 
374 73.118.412 CRISTOBAL JIMENEZ PEREZ 7.518.000 
375 3.036.759 JOSÉ RICARDO   VARÓN TORRES   7.518.000 
376 5.835.029 EDGAR  MARTÍNEZ CRUZ   7.518.000 
377 14.227.984 MIGUEL ÁNGEL  AGUIAR GAITAN   7.518.000 
378 14.248.725 GABRIEL ANTONIO QUINTERO SANTOFIM   7.518.000 
379 24.499.056 EMILIA  VELASQUEZ PÉREZ   7.518.000 
380 28.527.136 MARÍA INÉS   TRUJILLO DE VALDES   7.518.000 
381 28.558.789 EDNA CONSTANZA   QUIMBAYO   7.518.000 
382 28.612.176 LEONOR ROJAS   7.518.000 
383 28.613.767 SILVIA  CATAÑO PULIDO   7.518.000 
384 28.686.520 DERLY    MARÍN CHAMBO   7.518.000 
385 28.797.476 ESPERANZA   MORALES PRADA   7.518.000 
386 28.954.707 LUZ STELLA    BOHORQUEZ SANTAFE   7.518.000 
387 28.977.905 CLARA ELVIA AGUDELO OSORIO   7.518.000 
388 28.978.161 LUZ MARY CUELLAR OSORIO   7.518.000 
389 38.143.050 GLORIA MILENA  CASTAÑEDA BARBOSA   7.518.000 
390 38.196.048 ROSALBA  SERRANO MONTES   7.518.000 



RESOLUCIÓN  NÚMERO 041 DE 2007                                     Hoja No. 10 
 

""Por la cual se modifica la Resolución 1764 del 21 de diciembre de 2006””  
 
 

391 38.215.952 CARMELINA DURAN RAMÍREZ   7.518.000 
392 38.224.696 VIRGELINA  YARA ESQUIVEL   7.518.000 
393 38.241.392 LUZ MILA  RODRÍGUEZ INFANTE   7.518.000 
394 38.251.868 ZOILA ROSA ARANA CÉSPEDES   7.518.000 
395 38.263.749 MARÍA AMPARO TORRES PICHINA   7.518.000 
396 39.540.679 ALEIDA  HEREDIA PUENTES   7.518.000 
397 39.615.758 ANA ERLINDA  VASQUEZ DUARTE   7.518.000 
398 43.477.713 MARÍA SENEIDA    SALAZAR ARIAS   7.518.000 
399 51.955.796 DORA INÉS   URREA GLTIEREZ   7.518.000 
400 52.303.194 DORA IBIS ORTIZ FLORES   7.518.000 
401 65.630.823 YURANY  CALLEJAS CARVAJAL   7.518.000 
402 65.630.891 FANERY  CORTES MUNAR   7.518.000 
403 65.634.228 LINA MARÍA  MOSCOSO RINCÓN   7.518.000 
404 65.634.773 MAGNOLIA MURILLO   7.518.000 
405 65.702.713 ANGÉLICA  LOZANO NIETO 7.518.000 
406 65.710.390 GLORIA INES LOPEZ AGUIRRE 7.518.000 
407 65.733.388 YOLANDA PRADA 7.518.000 
408 65.741.242 BLANCA C. BELTRAN MENESES 7.518.000 
409 65.750.587 ERLY OSPINA CASTAÑEDA 7.518.000 
410 65.759.511 LUZ ERICA PEREZ SANBRIA 7.518.000 
411 65.766.520 SANDRA PATRICIA YARA ESQUIVEL 7.518.000 
412 65.771.750 MARIA MAGDALENA DOMINGUEZ VELA 7.518.000 
413 65.774.368 GLORIA INES  PEÑA CARVAJAL 7.518.000 
414 65.786.603 GLORIA DEICY  TORRES GUTIERREZ 7.518.000 
415 65.807.014 MIREYA  MONTERO 7.518.000 
416 65.808.056 LUZ MIRYAM QUEVEDO LINARES 7.518.000 
417 65.827.428 SANDRA PATRICIA VELASQUEZ 7.518.000 
418 29.332.417 MARTHA JUDITH  AGREDO FLOREZ 7.518.000 
419 38.868.840 ALEYDA ALDANA MORALES 7.518.000 
420 66.759.326 CLAUDIA MARIA AGUILAR GONZALEZ 7.518.000 
421 31.157.621 OLIVIA  HOLGUIN MEJIA 7.518.000 
422 31.148.705 BLASINA  RODRIGUEZ DE SANCHEZ 7.518.000 
423 31.132.320 AMERICA  OSORIO VALENCIA 7.518.000 
424 31.273.817 MARIA YAMILET  RAMIREZ 7.518.000 
425 31.161.650 NORALBA  AMARILES GUEVARA 7.518.000 
426 31.132.345 DANIS AMPARO MATTA TORRES 7.518.000 
427 66.780.012 SANDRA PATRICIA  JOJOA PEDROZA 7.518.000 
428 29.674.441 VIVIANA ANDREA RIVAS 7.518.000 
429 66.785.109 ISABEL VASQUEZ VASQUEZ SALAMANCA 7.518.000 
430 33.816.005 BERTHA LILIA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 7.518.000 
431 66.766.106 MARÍA ENELIA GARCÍA ROJAS 7.518.000 
432 66.759.485 MARÍA FERNANDA ALVAREZ 7.518.000 
433 5.326.935 MIGUEL ÁNGEL MORA PANTOJA 7.518.000 
434 45.472.899 RUBIELA  RAMÍREZ MARÍN 7.518.000 
435 31.288.900 MARÍA AMPARO TORIJANO 7.518.000 
436 66.757.564 HERMELINDA  BARRETO SANDOVAL 7.518.000 
437 4.037.223 GILBERTO  MUÑOZ LEÓN 7.518.000 
438 66.764.278 AMPARO  JIMÉNEZ ACEVEDO 7.518.000 
439 66.758.729 DORIS  CAICEDO ARANGO 7.518.000 
440 66.772.544 SANDRA PATRICIA LÓPEZ RAMÍREZ 7.518.000 
441 31.163.622 NIDIA STELLA SANTAMARÍA LÓPEZ 7.518.000 
442 94.322.107 LUIS ALBERTO  MEDINA 7.518.000 
443 66.779.145 ESPERANZA AREVALO AGREDO 7.518.000 
444 31.159.689 FANNY  QUIÑONES DE RENGIFO 7.518.000 
445 2.605.475 HERNEY BARONA 7.518.000 



RESOLUCIÓN  NÚMERO 041 DE 2007                                     Hoja No. 11 
 

""Por la cual se modifica la Resolución 1764 del 21 de diciembre de 2006””  
 
 

446 31.166.510 DORALISE PÉREZ GARCÍA 7.518.000 
447 94.316.012 JOSE EDWIN  BARONA 7.518.000 
448 16.275.635 ANDRÉS ALBERTO JARAMILLO CORTES 7.518.000 
449 66.778.657 BLANCA RAMÍREZ CAICEDO 7.518.000 
450 14.887.458 WILDER GARCÍA VELASQUEZ 7.518.000 
451 31.907.277 NORALBA  BECERRA RESTREPO 7.518.000 
452 66.778.411 ELIZABETH  MERA FAJARDO 7.518.000 
453 29.700.788 AMPARO  DORADO VALENCIA 7.518.000 
454 31.174.895 AMANDA CALERO CRUZ 7.518.000 
455 29.682.590 BIBIANA ANDREA  ALVAREZ GIRÓN 7.518.000 
456 66.776.806 ROSALBA MORA DELGADO 7.518.000 
457 29.141.304 ISMENIA  OREJUELA CUERO 7.518.000 
458 29.115.258 CAROLINA GIRALDO ORTEGA 7.518.000 
459 31.163.878 MERCEDES  CANDAMIL OLIVEROS 7.518.000 
460 16.254.129 EDISON JOSÉ  SUAREZ GUERRERO 7.518.000 
461 29.671.517 CENIDES MAZUERA MARTÍNEZ 7.518.000 
462 66.762.457 ADRIANA PATRICIA  CAMPIÑO MONTAÑO 7.518.000 
463 66.782.164 FLOR ELENA  SEPULVEDA MOSQUERA 7.518.000 
464 66.776.741 DIANA MILENA  MOSQUERA BAQUERO 7.518.000 
465 31.172.524 ANABEIBA  GIRALDO SARRIA 7.518.000 
466 29.681.964 VIVIANA CAROLINA CASTAÑO ESTRADA 7.518.000 
467 16.262.862 JAIRO DE JESUS JARAMILLO TRIANA 7.518.000 
468 31.159.955 LAURA  RUIZ NARVAEZ 7.518.000 
469 36.376.059 ARGAN MARIELA GOMEZ RIASCOS 7.518.000 
470 31.877.189 ERMINDA MABEL  CORTES 7.518.000 
471 87.720.029 CEFERINO  PAYAN VIVAS 7.518.000 
472 31.863.264 NIDIA  HOYOS CASTRO 7.518.000 
473 31.582.159 YAMILETH  RICARDO QUIROGA 7.518.000 
474 48.613.835 MARIA LEIDA OCORO OCORO 7.518.000 
475 94.533.547 EVER FERNANDO LATORRE 7.518.000 
476 29.113.358 OLIVA  MOSQUERA 7.518.000 
477 16.748.216 WILSON  BOLAÑOS ERAZO 7.518.000 
478 66.762.955 JANETH BEVERLY  PORRAS DIAZ 7.518.000 
479 29.406.346 NUBIA  COLLAZOS CAMAYO 7.518.000 
480 31.170.108 OLGA PATRICIA  SANCHEZ GIRALDO 7.518.000 
481 31.144.590 CELMIRA  VALENCIA DE SALAZAR 7.518.000 
482 65.495.246 LUZ ARGENIS  DUEÑAS BONILLA 7.636.000 
483 80.462.842 JOSE IGINIO  AVILA MATIZ 5.312.000 

      PAGO TOTAL 
 $   

3.374.833.520 
 
 

 
ARTICULO SEGUNDO. - La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
Dada en  Bogotá  D.C., 

 
 
 
 
 
 



RESOLUCIÓN  NÚMERO 041 DE 2007                                     Hoja No. 12 
 

""Por la cual se modifica la Resolución 1764 del 21 de diciembre de 2006””  
 
 
 

DAVID BUITRAGO CAICEDO 
Director Sistema Habitacional – Dirección Ejecutiva de Fonvivienda 

 
 
 
Elaboró: Liliana Zuluaga Ortega 
Revisó: Juan Carlos Giraldo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


